
最新 ［法規・税制］早わかりセミナー＜第３回＞ 開催のご案内

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、ありがたく厚く御礼申
し上げます。

さて、このたび当社主催セミナーを下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

ぜひご参加を頂きますようお願い申し上げます。 敬具

──────────────── 記 ────────────────

× 最新 ［法規・税制］早わかりセミナー、第３弾！

■日 時 12月4日（金） 18:00～20:00
※ 17:30開場です。ショールーム正面入口の右手の
ビル入口から入り、エレベーターで4Fにどうぞ。

■ 場 所 ＩＮＡＸ新宿ショールーム 4F CLstage

東京都渋谷区代々木2-11-17 ラウンドクロス新宿

■ お申し込み 事前お申し込み制（別紙FAXにて）

定員50名になり次第締め切らせていただきます

2009年 11月吉日

株式会社INAX 東京支社

知らないではすまされない！

「改正省エネ法」×「瑕疵担保履行法」×「長期優良住宅法」

クロスチェック講座

【講 師】 関田保行 ビューローベリタスジャパン株式会社

建築認証事業本部 品質管理部 テクニカルオフィサー

【テキスト】 『建築知識』 （エクスナレッジ）

2009年は改正省エネ法、瑕疵担保履行法、長期優良住宅法が続々と施行されました。「基礎
の立上がりは瑕疵担保では300㎜以上、長期優良では400㎜以上」など同じ部位でもその基準
は違います。そこで本セミナーでは3法の基準を［部位］ごとに横並びにしてクロスチェック。バラ
バラだった法律、基準がスッキリ整理できます。さらに、意外と知らない3法の関係性や一発で
通る申請書の書き方、もこっそり伝授します。この3法を知らないとこれからの住宅は建てられま
せん！



最新［法規・税制］早わかりセミナー ＜第３回＞
『「改正省エネ法」×「瑕疵担保履行法」×「長期優良住宅法」クロスチェック講座」』

参加事前お申し込み

貴社名 ：

(株)INAX 東京支社 吉田 行 （FAX 03-6741-1734）

ご参加の方のお名前

お名前役職部門

＊12月3日（木）17：３0までにＦＡＸにてお申込み頂けます様お願いいたします。

＊会場の都合上、定員（50名）になり次第先着申込み順で受付を終了させて頂きます。

株式会社INAX 東京支社 コンフォートサービス課

担当 岩本・吉田

TEL ０３－６７４１－１７１４

問合せ先


